[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　　　　　朝霞市移動販売事業者支援補助金交付申請書

　朝霞市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　朝霞市移動販売事業者支援補助金交付要綱第６条の規定より、朝霞市移動販売事業者支援補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助対象事業に要する予定経費　　　　　　　　　　　円

　３　補助対象事業開始予定日　　　　　令和４年　　月　　日

　４　添付書類
　　　・移動販売に係る経費（導入費用含む。）の予算が分かるもの
・事業計画書その他の販売のスケジュール及びルートが記載された
　もの